
 

 

POSTANOWIENIE NR 365/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO WE WROCŁAWIU II 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej w Gminie Prusice w wyborach organów 

jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 13a § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), 

Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Gminy Prusice dokonuje się zmiany siedzib Obwodowych Komisji 

Wyborczych: 

- nr 2 z: Szkoła Podstawowa w Skokowej, ul. Wrocławska 9, 55-110 Prusice na: Targowisko w Skokowej, 

ul. Kościelna 12, 55-110 Prusice, 

- nr 3 z: Szkoła Podstawowa w Piotrkowicach, Piotrkowice 19, 55-110 Prusice na: Świetlica Wiejska 

w Piotrkowicach, Piotrkowice 16C, 55-110 Prusice, 

- nr 12 z: Świetlica Wiejska w Świerzowie, Świerzów 1A, 55-110 Prusice na: Lokalne Centrum Kultury, 

Świerzów 14B, 55-110 Prusice. 

§ 2. Zmiana siedziby, o której mowa w § 1, ma charakter jednorazowy i dotyczy wyłącznie wyborów 

organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Gminy Prusice, Wojewodzie Dolnośląskiemu  

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego we Wrocławiu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Prusice. 

  

Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II: 

Paulina Dobrosz-Dzierżanowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 marca 2024 r.

Poz. 1567


		2024-03-04T11:24:32+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




